
ZARZĄDZENIE Nr V/163/2020 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 marca 2020 roku 

 

w sprawie ograniczenia świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz  

art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 i 1579 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284) w związku z § 6 

ust. 2 uchwały nr XXXIV/80/2016 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 7 lipca 

2016 r. w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2016 r. poz. 2281 i  286 oraz z 2017 r. poz. 2340) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 w celu zapobiegania rozprzestrzenianiu się 

choroby zakaźnej ustanawia się czasowe ograniczenie świadczenia usług przez Punkt 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Ostrowcu Świętokrzyskim  

(ul. Jana Samsonowicza 40A, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski) w okresie od dnia 24 marca 

2020 r. do dnia 14 kwietnia 2020 roku. 

2. Ograniczenie, o którym mowa w ust. 1, polega na świadczeniu usług wyłącznie od 

poniedziałku do piątku w godzinach od 10:00 do 15:00. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury 

Komunalnej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

 § 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i w prasie lokalnej. 

 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Świętokrzyskiego.   

  

 §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w drodze obwieszczenia. 

 

        z  up. Prezydenta Miasta  

             Dominik Smoliński  

          Wiceprezydent Miasta  

                 Ostrowca Świętokrzyskiego  


